

Sesamkaka Original

Sesamkaka Original

ARTIKELNR
200742 (Mellan)

VARUMÄRKE
Risenta

FÖRPACKNINGSSTORL.
40 g

UPPGIFTSLÄMNARE
Santa Maria AB



PRODUKTBILD SAKNAS

Ingredienser

SESAMFRÖ, glukossirap* (från VETE), socker.
*glutenfri. Kan innehålla spår av nötter och jordnötter.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Polen

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej
-- Hittar ej

Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 6 °C Max: 35 °C
------------------	-------------------------

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2181 kj
Energi:	522 kcal
Fett:	29 g
- Varav mättat fett:	4,5 g
Kolhydrat:	52 g
- Varav sockerarter:	33 g
Protein:	11 g
Salt:	0,02 g
Fiber:	4,7 g

Allergener

Nötter

Kan innehålla



Jordnötter

Kan innehålla



Sesamfrön

Innehåller



Vete

Innehåller



Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Santa Maria AB

ORG. NR.

556047-

5658

TELEFON

031-67 42

00

ADRESS

Box 63, 431 21, Mölndal

E-POST

productdata@santamaria.se

GLN

7311319999996

<http://www.santamaria.se>